
D400/31000/00123/19

Smlouva o dílo 19CDSD
Uzavřená podle § 2586 a následujících § zákona £. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v platném 

znénf, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím
elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: 

P19V00003212

I. Smluvní strany
Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústf nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožlnka 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ...........................................................
č. ú. ......................................

Zastoupený: ........................................... vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednáni ve věci plněni předmětu této smlouvy:
................................................................................................................ 
Tel.: ........................................., e-mail: ...............................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožlnka

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
AQUATEST a.s.
Geologická 988/4
152 00 Praha 5 - Hlubočepy
zapsaný v OR: u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1189

IČO: 447 94 843 DIČ: CZ44794843

Bankovní spojení:.....................,
č.ú...............................

Zastoupený: ..............................předseda představenstva

Osoba oprávněná k jednáni ve věci plněni předmětu této smlouvy:
....................obchodní ředitel
Tel.: .................... , e-mail: ..................................
Zodpovědný řešitel úkolu a osoba oprávněná k jednáni ve věcech technických: 
....................................... tel.: ..................... e-mail: ................................. 

Č. smlouvy zhotovitele:

(dále jen „zhotovitel“)

000111968

Stránka 1 z 4



D400/31000/00123/19

II. Předmět smlouvy

Pro akci „Získáváni dat z hlubokých horizontů dolu Rožná“ bude provedena 
Karotáž vrtů na geotechnických stanicích 12. a 24. patra.

Dále dle podmínek Zadávací dokumentace (příloha č. 1) výše uvedeného ZŘ č. 03-19 
uveřejněného dne 27.2.2019 na profilu zadavatele a nabídky zhotovitele ze dne 5.3.2019 (příloha 
Č.2)

Ve dvou svislých .....m hlubokých vrtech budou změřeny tyto karotážnl metody: gama karotáž, 
neutronová karotáž, hustotní (gama-gama) karotáž, elektrokarotáž (odporová nebo indukční metoda), 
karotáž magnetické susceptibility, akustická karotáž s úplným vlnovým obrazem, akustický televizor, 
kavernometrie, inklinometrie, termometrie a hydrokarotáž metodou ředěni a metodou odčerpáni 
označené kapaliny. V obou vrtech bude provedena rovněž televizní prohlídka vrtu.

Jeden svislý vrt se nachází na dvanáctém patře a druhý na patře dvacátém čtvrtém.

Výstupem bude závěrečná zpráva o karotážnlm měřeni shrnující výsledky v rozsahu nabídky 
karotážních prací předané dne 5. 3. 2019 (příloha č. 2).

Podmínkou úspěšného měření je spolupráce s vrtnou osádkou a jejich pomoc v případě technických 
obtíží. Předpokládaná doba karotážního měření včetně televizních prohlídek je 5 dní na lokalitě. 

Klasifikace:

CPV-

CZ-CPA -

76442000-3

76443000-0

71.12.31

Karotážnl měření nezapažení vrtů

Další karotážnl vyměřování

Geologické a geofyzikální poradenské služby

III. Termín ukončení prací

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu nejpozději do 30. 6. 2019. Terénní práce 
budou realizovány v první polovině měsíce května 2019.

IV. Cena za dílo

4.1 Cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy se stanoví dohodou dle ustanovení zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí bez DPH 240 000 Kč
DPH 21 % činí 50 400 Kč
Celková cena včetně DPH (2019) 290 400 Kč
Cena díla slovy dvěstěčtyřicetisickorun českých bez DPH

4.2 Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.
4.3 DPH bude účtováno zvlášť podle platné sazby DPH v den uskutečnitelného zdanitelného 

plnění.

V. Platební podmínky a fakturace prací

5.1 Předmětné geologické práce budou fakturovány po odevzdání závěrečné karotážnl zprávy 
jedinou konečnou fakturou. Součástí faktury bude oboustranně podepsaný předávací 
protokol se soupisem provedených a předaných prací.

5.2 Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název a sídlo zhotovitele, DPH, 
bankovní spojení, předmět smlouvy, výčet fakturovaných prací a fakturovanou částku.

5.4 Faktura vystavená zhotovitelem bude splatná do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem.
5.5 Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, 

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném znění. Účetní 
doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

Stránka 2 z 4



D400/31000/00123/19

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplaceni fakturu, která nemá 
výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vráceni. 
Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury.
Objednatel není v prodleni se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

5.6 Faktury budou zasílány na adresu: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožlnka

VI. Majetkové sankce

6.1 V případě pozdního uhrazeni faktury je zhotovitel oprávněn účtovat majetkovou sankci - úrok 
z prodleni ve výši ....... % z dlužné částky za každý den prodleni.

6.2 V případě nedodrženi terminu dokončeni díla (resp. Dílčího výkonu) z viny zhotovitele může 
objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši ....... % z ceny díla (resp. Dílčího výkonu) za každý 
den.

6.3 Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.
6.4 V případě odstoupeni od smlouvy je smluvní strana, která od smlouvy odstupuje, povinna 

uhradit druhé straně veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak.

VII. Ostatní ujednání

7.1 Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstraněni provede zhotovitel na svůj 
náklad.

7.2 Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušeni práv 
a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

7.3 Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosaženi cíle.
7.4 Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plněni předmětu smlouvy. Zhotovitel takto 

získané údaje použije pouze pro plněni smlouvy a neposkytne je třetí straně.
7.5 Dílo je po zaplaceni výlučným vlastnictvím objednatele a jeho předáni jiným osobám, jakož 

i využíváni u zhotovitele je možné jen s výslovným souhlasem objednatele a za podmínek jím 
stanovených.

Vlil. Předání a převzetí díla

8.1 Kompletní dílo bude předáno do 30.6.2019 v sídle objednatele. Souhrnná závěrečná zpráva 
bude vytištěna v pěti exemplářích. Kromě grafických, textových a fotopřlloh příloh budou přílohy 
zprávy obsahovat: protokol o převzetí prací a fakturu. Formální úprava textu zprávy, tabulek 
a obrázků bude provedeno podle standardu SURAO (dodá objednatel).

IX. Závěrečné ustanovení

9.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat: provádění vlastního díla, vypracované části díla, 
odsouhlasit vypracované dílo.

9.2 Smluvní strany konstatuji, že tato Smlouva obsahuje jejich pravou vůli a obsahuje veškeré 
skutkové a právní okolnosti, které vedly k uzavřeni této Smlouvy. Smluvní strany dále konstatuji, 
že veškeré skutkové a právní okolnosti, jakož i další právní jednáni, která vedla k uzavřeni této 
Smlouvy, jsou a v budoucnu budou upravena pouze touto Smlouvou, případně Dodatky k této 
Smlouvě, a budou vždy sjednána pouze písemnou formou. Kterákoliv ze smluvních stran může 
namítnout neplatnost Smlouvy anebo jejího Dodatku z důvodu nedodrženi formy kdykoliv, a to 
i když již bylo započato plněni. Tato Smlouva obsahuje úplně ujednáni o předmětu Smlouvy

Stránka 3 z 4



D400/31000/00123/19

a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují 
za důležité pro závaznost této Smlouvy.

9.3 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. 
Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran 
žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a 
o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou 
budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl 
ohledně předmětu této Smlouvy.

9.4 Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni 
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy 
a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

9.5 Práva vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení (včetně nároku podle § 634 občanského 
zákoníku) se promlčují ve lhůtě 4 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

9.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedené si smluvní strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9.7 Smluvní strany považují všechny body smlouvy za podstatné, smlouvu podepsali svobodně 
a vážně.

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
jeden výtisk.

9.9 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

9.10 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS 
dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených 
ve smlouvě.

9.11 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
DIAMO, státní podnik.

9.12 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

9.13 Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění 
této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace č.: 03-19 (2 strany) 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka ze dne 05. 03. 2019 (9 stran) 
Příloha č. 3 - Bezpečnostní dohoda

Stránka 4 z 4


